ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                       МАРКСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

        12.10. 2017 г.                        п.Марксовский                                       №  5-п -МО

Об отмене постановления главы муниципального образования  от 04.09.2015г.                       № 4-п-МО «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Марксовский  сельсовет»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования  Марксовский  сельсовет :

            1.   Отменить постановление главы муниципального образования   от 04.09.2015г. № 4-п-МО «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования Марксовский  сельсовет»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования (опубликования) путём размещения   на информационных стендах, а также на  официальном сайте муниципального образования  Марксовский  сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                                 С.М.Попов

Разослано: органам местного самоуправления, отделам администрации и муниципальным предприятиям, учреждениям, прокурору, в дело.